
ZK skupina krížovkári kat. Body SV BR PP PO KE ZA M-SR
1 Gonda Lucián, Chmiňany A 69 11 11 x 9 11 11 16
2 Paďour Peter, Žilina A 48 8 9 9 7 2 x 13
3 Turek Ján, Poprad A 47 2 6 x 11 9 5 14
4 Vojník Dušan, Prešov A 43 6 7 8 x 4 9 9
5 Žitňák Ladislav, Šaľa A 37 4 4 5 8 4 0 12
6 Šuňavec Ivan, Ružomberok A 29 0 5 7 3 0 7 7
7 Cvengroš František, Sp.Nová Ves A 26 0 8 x 2 7 3 6
8 Gašpár Peter, Púchov A 24 0 0 4 5 5 x 10
9 Ploščica Miroslav, Košice A 19 x x 11 x 8 x x
10 Droppa Ján, Prešov A 17 x x 2 x 6 0 9
11 Husár Pavol, Prešov A 16 0 2 3 x x 0 11
12 Kováčik Jozef, Nové mesto nad Váhom A 15 7 x 6 1 0 1 x
13 Tatarko Štefan, Poprad A 15 1 0 x 4 1 8 1
14 Kandrik Milan, Tatranská Lomnica A 14 0 3 x 6 0 2 3
15 Hruška Miloš, Bratislava A 11 11 x x x x x x
16 Tibenský Pavol, Brezová pod Bradlom A 11 5 x x x x 6 x
17 Šarkan Ivan, Martin B 10 0 0 2 3 3 2 x
18 Psotný Ján, Nové Mesto nad Váhom A 8 0 1 1 0 0 4 2
19 Manca Jozef, Trnava A 7 3 0 x x x 0 4
20 Kaprál Jozef, Žilina B 7 1 3 0 2 0 1 x
21 Vychovalý Pavol ml. Podolínec A 5 x x x x 0 x 5
22 Miroslav Gomola, Žilina B 5 2 0 3 x x x x
23 Plachý Stanislav, Zemianske Kostoľany B 5 3 2 0 x x 0 x
24 Farkaš Ján, Martin B 3 x x x x x 3 x
25 Papcun Jozef-Ruská Nová Ves B 2 0 0 0 x 2 0 0
26 Hajovský  Anton, Svit B 2 0 1 x 1 0 x x
27 Peter Šugar, Žilina B 2 0 0 1 0 1 0 x
28 Šmikniar Dušan, Vyhne A 0 x x x x x x x
29 Vaško Jozef, Nové Mesto nad Váhom A 0 0 x x x x x x
30 Schrötter Štefan, Košice B 0 x x 0 x 0 x x
31 Tomáš Milan, Bratislava B 0 x x x x x x x
32 Lisál Miroslav, Okoličná n.Os. B 0 x x x x x x x
33 Páleník Jozef, Svinná B 0 x 0 0 x x 0 x
34 Bajcár, Brezová p.Br. B 0 0 x x x x x x
35 Bohuš Peter, Košice B 0 0 0 x 0 x 0 x
36 Kmeť Vladimír, Prievidza B 0 0 0 0 x x 0 x
37 Kumičík Jozef, Trenčín B 0 0 x x x x x x
38 Prekop Jozef, Trenčín B 0 0 x x x x x x
39 Strcula Roman, Martin B 0 x x x x x x x
40 Hnáth Anton, Moravany B 0 x x x 0 x x x
41 Struňák Juraj, Michalovce B 0 x x x 0 x x x
42 Zákutná Katarína, Prešov B 0 x x x 0 x 0 0



ZK skupina hádankári kat. Body SV BR PP PO KE ZA M-SR
1 Gonda Lucián, Kristy A 65 7 11 x 11 11 9 16
2 Turek Ján, Poprad A 55 8 9 x 9 9 7 13
3 Paďour Peter, Žilina A 52 9 8 9 7 7 x 12
4 Psotný Ján, Nové Mesto nad Váhom A 45 0 2 7 8 6 11 11
5 Žitňák Ladislav, Šaľa A 32 4 0 4 6 3 1 14
6 Kováčik Jozef, Nové Mesto nad Váhom A 30 6 x 6 5 5 8 x
7 Kandrik Milan, Tatranská Lomnica A 24 0 7 x 4 0 4 9
8 Gašpár Peter, Púchov A 23 0 3 5 3 2 x 10
9 Šuňavec Ivan, Ružomberok A 21 3 4 3 0 1 5 5
10 Ploščica Miroslav, Košice A 19 x x 11 x 8 x x
11 Husár Pavol, Prešov A 18 2 5 8 x x 3 0
12 Tatarko Štefan, Poprad A 16 1 6 x 2 0 0 7
13 Tibenský Pavol, Brezová pod Bradlom A 13 5 x x x x 6 2
14 Droppa Ján, Prešov A 12 x x 2 x 4 0 6
15 Hruška Miloš, Bratislava A 11 11 x x x x x x
16 Bohuš Peter, Košice B 9 3 3 x 1 x 2 x
17 Cvengroš František B 9 0 2 x 2 2 3 0
18 Vychovalý Pavol ml., Košice A 8 x x x x 0 x 8
19 Papcun Jozef-Ruská Nová Ves B 6 2 0 3 x 0 1 0
20 Páleník Jozef, Svinná B 5 x 1 1 x x 0 3
21 Manca Jozef, Trnava A 4 0 0 x x x 0 4
22 Peter Šugar, Žilina B 4 0 0 2 1 1 x 0
23 Hnáth Anton, Moravany A/B 3 x x x 3 x x x
24 Vychovalý Pavol st. Podolínec B 3 x x x x 3 x x
25 Platzner Igor, Žilina A 2 x x x x x 2 x
26 Vojník Dušan, Prešov A 2 0 1 1 x 0 0 0
27 Hajovský Anton, Svit B 1 1 0 x 0 0 x x
28 Šmikniar Dušan, Vyhne A 0 x x x x x x x
29 Vaško Jozef, Nové Mesto nad Váhom A 0 0 x x x x x x
30 Kaprál Jozef, Žilina B 0 0 0 0 0 0 x 0
31 Kmeť Vladimír, Prievidza B 0 0 0 0 x x x 0
32 Králová Zdenka, Bratislava B 0 x x x x x x x
33 Kumičík Jozef, Trenčín B 0 0 x x x x x x
34 Miroslav Gomola, Žilina B 0 0 0 0 x x x 0
35 Plachý Stanislav, Zemianske Kostoľany B 0 0 0 0 x x x 0
36 Prekop Jozef, Trenčín B 0 0 x x x x x x
37 Schrötter Štefan, Košice B 0 x x 0 x 0 x x
38 Strcula Roman, Martin B 0 x x x x x x x
39 Struňák Juraj, Michalovce B 0 x x x 0 x x x
40 Šarkan Ivan, Martin B 0 0 0 0 0 0 x 0
41 Tomáš Milan, Bratislava B 0 x x x x x x x



Krúžok Spolu SV BR PP PO KE MSR-J ZA
Tatranec 209 13 42 x 41 28 53 32
Šíravan 137 18 22 x 23 22 32 20
Žilinci 120 20 20 24 17 11 25 3
Podjavorinci 103 13 4 21 14 11 16 24
Dunajci 102 33 4 9 14 7 34 1
Torysek 87 10 15 23 0 6 20 13
Gorali 83 x 0 26 0 29 28 0
Ruža 53 3 9 10 6 1 12 12
Gumkáči 44 x 3 9 5 7 20 x
Chrobáci 24 10 0 x x x 2 12
Turiec 13 0 0 2 3 3 0 5
Maratónci 9 3 3 0 1 0 0 2
Energetik 5 3 2 0 x x x 0
Bôbari 0 0 0 0 0 0 x 0
Cassovia 0 x x x x x x x
Hron 0 x x x x x x x
Chemlon 0 x x x x x x x
Leukaristos 0 0 x x x x x x
Macejko 0 x x x x x x x
Pani myš 0 x x x x x x x
Valaši 0 x x x x x x x
Zelenáči - K1Z 0 x x x x x x x
Žiaran 0 x x x x x x x

242
poradie GP krúžkov je súčtom získaných bodov jednotlivcov + MSR družstiev
bez logiky a sudoku
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